BISSERUP VANDVARK AMBA, BISSERUP HAVNEVEJ 26, BISSERUP, 4243 RUDE

TAKSTER GALDENDE FRA 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2026

Vandforbrug
Fast afgift pr. boligenhed

M3 pris

Gron afgift pr. m3

Tilslutningsbidrag ved nyanlaeg
Hovedanlag pr. boligenhed
Forsyningsledninger pr. boligenhed
Stikledninger pr. boligenhed

Ny vandmaler, udskiftning, frostspraengt/defekt
Gebyr for utilgengelig vandmaler

Hovedanlaeg for gvrige forbrugere
(Landbrug, institutioner og gvrige forbrugere)
Med arsforbrug
Med arsforbrug
Med arsforbrug
Med arsforbrug
Med arsforbrug

Kr.
Kr.
Kr.

9.062,00
24.520,00
9.641,00

m3
m3
m3
m3
m3

501 - 1000
1001 - 2500
2501 - 5000
5001 - 7500
7501 - 10000

SE gvrige takster under Envafors forsyningstakster 2026 blandt andet

Gebyr for sen betaling
Ejeroplysning
Lukkegebyr
Genabning gebyr

incl. Pristalregulering index 1,0663 okt. 2025

Excl. moms Incl. moms
Kr. 520,00 Kr. 650,00
Kr. 3,00 Kr. 3,75
Kr. 6,37 Kr. 7,96
Kr. 43.223,00 Kr. 54.028,75
Kr. 800,00 Kr. 1.000,00
Kr. 300,00 Kr. 375,00
2 hovedanleegsbidrag
3 hovedanlzegsbidrag
5 hovedanleegsbidrag
7 hovedanlaegsbidrag
8 hovedanleegsbidrag



